東部支部チーム代表者各位

                        ２０２４年 7 月

              埼玉県バスケットボール協会 ユース育成委員会

U12 東部支部育成担当

第 2 回 東部支部 U12DC トライアウトの実施について

日頃より、ユース育成事業の活動にご理解ご協力頂きましてありがと

うございます。この度、第 2 回 U12DC トライアウトの実施を行うことに

致しました。秋季大会と重なってしまいご迷惑をお掛けしますがご協力

を宜しくお願い致します。

〇参加対象：男子・各チーム最大３名（６年生のみ）

      女子・第１回トライアウト１次通過者で２次参加者（申込必要）

         と各チーム最大２名（６年生のみ）

〇日程・会場；

男子・１次８/２４㈯、２次８/３１㈯、 杉戸第二小学校 １７：４５受付

女子・１次８/２５㈰、 杉戸広島中学校 １８：２０受付

２次９/１㈰   杉戸第二小学校 １７：４５受付

 ※大会等で遅れてでの参加可能です。

〇申込締切：２０２４年８月 12日㈪

〇申込先：申込書を添付の上、下記のメールアドレスに送信ください。

  saitamaeast.u12dc@gmail.com

〇参加費：一人 ５５０円（１次受付にて現金支払）

〇内容：ゲームを中心とし育成スタッフが選考を行います。

〇感染防止：「U12DC活動に参加するにあたっての確認事項」にて感染防止に努め

ます。

〇持ち物：練習着、チームユニフォーム濃淡又はビブス

〇選抜結果：最終結果は東部支部 HPにて報告致します。

〇問合せ：U12東部支部育成担当 高岡稔 （TEL/０９０-１８２４-８３２８）

mailto:saitamaeast.u12dc@gmail.com